
Pronájem, Byt, 2+kk+lodžie/balkón ,
68 m²

13 000 Kč za měsíc

Číslo zakázky 699
Karlovy Vary,  Doubí,  Studentská

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk s balkónem umístěný v novostavbě bytového domu o
výměře celkové podlahové plochy 68 m2 s možností počátku nájmu od září 2020. Byt
je ve velmi dobrém stavu nevyžadujícím žádné další úpravy. Spolu s bytem je možné
užívat vymezené parkovací stání před domem. V uvedené ceně nájemného není
zahrnuta záloha na odběr elektrické energie ve výši cca 1.000,- Kš/měsíčně, který si
nájemce přihlásí sám a bude hradit svým jménem. Majitelem je požad...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha podlahová 68 m²
Plocha užitná 68 m²

Patro 1
Balkón/lodžie ano
PENB G

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

